

Lasten, nuorten ja perheiden varhaisen tuen liikunnallinen toimintamalli -hankkeen jatkorahoitushaku

1631/00.01.05/2017

Hyvoltk 12.12.2018 § 164

Valmistelija: vs. liikuntapalvelujohtaja Maria Kaikkonen,
puh. 044 797 8570, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Hankkeen tavoitteena on kehittää varhaisen tuen liikunnallista toimintamallia vähän liikkuville, syrjäytymisvaarassa oleville ja sosioekonomisesti heikommassa asemassa oleville lapsille, nuorille ja perheille.

Vuoden 2018 aikana luotiin poikkihallinnollinen palveluverkosto. Palveluverkostossa eri alojen asiantuntijat ohjaavat kohderyhmien asiakkaita liikuntapalvelujen pariin. Palveluverkostossa ovat mukana neuvola, kouluterveyshuolto, sosiaalipalvelut, koulut, nuorisopalvelut, etsivä nuorisotyö, työpajat, työttömien terveyshuolto sekä seurakunta. Tavoitteena on vuoden 2019 aikana saada varhaiskasvatus ja äitiysneuvola mukaan liikunnalliseen toimintamalliin, jotta vähän liikkuvat lapset ja perheet saavat paremmin tiedon vapaa-ajan aktiviteeteistä.

Vuoden 2018 aikana luotiin palvelutarjotin verkkosivuille. Palvelutarjotin on alusta, johon on koottu mm. liikunnallista matalan kynnyksen tarjontaa. Lasten ja perheiden palvelutarjotin on osoitteesta www.heinola.fi/lapeli ja nuorten aikuisten palvelutarjotin on koottu www.heinola.fi/nuapa.

Hankkeen tavoitteena on luoda matalankynnyksen tarjontaa vähän liikkuville, syrjäytymisvaarassa ja sosioekonomisesti heikommassa asemassa oleville. Vuoden 2019 aikana tavoitteena on kehittää harrasteryhmiä ja harrastepassitoimintaa yhdessä järjestöjen kanssa. Hankkeen tavoitteena on myös tehostaa tiedotusta liikunnan hyödyistä ja palveluista kampanjoiden avulla.

Toimintamallin avulla luodaan onnistumisia ja elämyksiä vähän liikkuville ja syrjäytymisvaarassa oleville. Näiden avulla vahvistetaan itsetuntoa ja luodaan positiivista minäkuvaa. Liikunta toimii hyvänä välineenä parantamaan fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista hyvinvointia.

Hankekauden kokonaiskustannukset ovat 51.000 €. Haettava valtionavustus on 25.000 €. Kaupungin omarahoitusosuus on 26.000 €. Omarahoitusosuus on palkkamäärärahoja.

Hankehakemus on nähtävänä ekstranetin kansiossa.

Ehdotus: Vs. hyvinvointijohtaja (AH): Hyvinvointilautakunta päättää merkitä jatkorahoitushaun tiedokseen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Sähköposti vs. liikuntapalvelujohtaja Maria Kaikkonen